2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28 » 03     2025 г.                                                                 № 273
г. Калининград

[bookmark: _Hlk120182293][bookmark: _Hlk120178380][bookmark: _Hlk120179069]О внесении изменений в отдельные постановления администрации городского округа «Город Калининград»

[bookmark: _Hlk120178513][bookmark: _Hlk193358776]В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа «Город Калининград» и в целях актуализации муниципальных нормативных правовых актов администрация городского округа «Город Калининград»
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _Hlk191886290][bookmark: _Hlk120178476]Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского округа «Город Калининград» (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 14.05.2021 № 357 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского округа «Город Калининград»:
1) исключить из состава комиссии Григорьеву Л.А., Курганникова М.В.;
2) включить в состав комиссии:
          Титова Владимира Николаевича, главного специалиста отдела
по противодействию коррупции администрации городского округа «Город Калининград», в качестве секретаря комиссии;
[bookmark: _Hlk193807855]          Черемных Надежду Анатольевну, заместителя начальника отдела муниципальной службы администрации городского округа «Город Калининград», в качестве члена комиссии.
3) должность Румянцева С.В. изложить в новой редакции:
«заместитель начальника управления, начальник отдела реестра муниципального имущества комитета муниципального имущества
и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»;».
4) должность Савицкой В.В. изложить в новой редакции:
«заместитель председателя комитета, начальник финансово-экономического управления комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград»;».
2. [bookmark: _Hlk193358195][bookmark: _Hlk191884975]Внести изменения  в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных организаций городского округа «Город Калининград» (далее – комиссия), утвержденный  постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 28.06.2022 № 530 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных организаций городского округа «Город Калининград»:
1) [bookmark: _Hlk191886258]исключить из состава комиссии Григорьеву Л.А., Курганникова М.В.;
2) [bookmark: _Hlk193358315]включить в состав комиссии:
         Титова Владимира Николаевича, главного специалиста отдела
по противодействию коррупции администрации городского округа «Город Калининград», в качестве секретаря комиссии;
	Черемных Надежду Анатольевну, заместителя начальника отдела муниципальной службы администрации городского округа «Город Калининград», в качестве члена комиссии.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Управлению делопроизводства администрации городского
округа «Город Калининград» обеспечить размещение постановления
на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова